
Lekdrei PILULA

Tomd6ikova'lO/H

82103 BRATISLAVA

160 : 35E6678t

6 DPH : sK2o2r7so2og
e i 2f/21T5o2og

K6d Pit s : P5570616030.1

Bankr : Taha banka s.r.o

Btc (swFr) :

C.0. i z624as22g5J11cf

lBAl'l i/ doldad: 112925

Fakt0ra d.:2011015

oblodndvtr Clslo

Dei rplrlriolt
Forma [hrady
Ddtum vystrvonlr tak'ttry
D6tum dodrnh TA
sp6lob dopr.vy
Ml6sto urd€nla:

.02.2011

Prevod.prftaz

25.01.2011

25.01.201I

ldo: tzssozso tC DPH: DC:

zo dfia ebhtov.ru Nirov lovr.u ilnolstvo JC b€z DPH JC ! DPH Ztlad DPH Hodn.DPH

25.01.2011 42389

25.0t.2011 424t5

AVASTIN INF

AVASTIN INF

CONINF

CONINF

5,000

3,m0

3t8,88

1nl,79

3fi,n
1321,97

1594,41

3605,37

159,44

360,54

1753,85

3965,91

10%

10%

ZAklad a lpdnota DPH 10 %:

Spolu: 8,000

sUMA K UHBADE (zaokrrihlene): 5 719,76€
Prepoditand hodnota 172313,49 Sk (Kon\€zni kurz: 1 EUR = 30,'1260 SKK)

5 199,78

5199,78

519,98

519,98 5 719,76

sp.c.: Zo - 200905411/00002 SVR reg.c. 102-34025

L€kar€o je platitdom DPH od 01.06.2006 pod oislo.n SK2021750203.

Po iK rn ^a Kar o/a Ves
L Sire uo(Jl e 57

842 31 Erat,srava

il os l.r :

2 6 -01- 2t1t

Prlony:
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